iemen yhteiskoulu

[ ot

Tervetuloa!




ERVETULOA
VANHEMPAINILTAAN

Lukio-opinnoista opiskelijan vanhemmille
rehtori Aki Holopainen

Tieto- ja viestintatekniikka opinnoissa
Mikko Kervinen, lehtori

Opinto-ohjaajat
Anne-Mari Imelainen
Antti Kiimamaa
Pekko Tella



Munkkiniemen yhteiskoulun lukion oppilaat
tulevat 35:1ta eri ylaasteelta

On tarkeaa tutustua toisiin opiskelijoihin



Ryhmayttamispaiva 15.8.2023

R R




1. Ryhmayttaminen
tuki wanhoille

2. Wanhojen paiva
tuki abellle

\ ——
NN
NN

3. Penkkarit
Lakkiaiset

[ |

MUNKKINIEMEN YHTEISKOULU




R EE——————————————————"
MUNKKINIEMEN YHTEISKOULU

= perustettu 1938
= yksityiskoulu
= Munkkiniemen koulutussaatio

943 oppilasta (pk 486, lu 457)

70 opettajaa

23 hallinto- ja tukipalvelujen toimihenkil6a
52 luokkaa / opetustilaa

5 kerrosta

10 300 m?




.
Uudisrakennus valmistuu alkusyksysta

2024

MUNKKINIEMEN YHTEISKOULU



e
Ruokailu

* |ukion ruokatunti klo 11.30-12.15
 valmistuskelttio
 ruokalista ja tuoteselosteet

* erityisruokavalio



SYYSKUU

|18

MAANANTAI

* yo toinen kotimainen
kieli

19

TIISTAI

* yo matematiikka

20

KESKIVIIKKO

« jalki-istunto

38

Kalenter!

38. viikko

Tyyne, Tytti, Tyyni

10

12
13
14
15
16
17

18

Reija

10

12

13
14
15
16
17
18

Vappu,Vaula

ARVIOINTIVIIKKO 1. PALKKI
8
9
10
1
12
13
14
15
16

17

18

21

TORSTAI

* yo reaali (us, et, yh, ke,

ge, te)

22

PERJANTAI

« yo didinkieli ja kirjal-
lisuus, kirjoitustaidon
koe seka suomi toise-
na kielena ja kirjalli-
suus -koe

2 3 LAUANTAI

+ avoimien ovien pai

ARVIOINTIVIIKKO 4. PALKKI

SYYSKUU

i, pk

Mervi
ARVIOINTIVIIKKO 2. PALKKI
10
I
12
13
14
15
16
17
18
Mauri
ARVIOINTIVIIKKO 3. PALKKI
10
I
12
13
14
15
16
17
18
SYYSKUU
SUNNUNTAI M 35736237 38239"
5 Ma S
spaivantasaus I 5119 2%
YYSP ke 6 1320 27
To 7 14 2 28
Pe 1815229
s i La 2 9 16 23 30
Minja, Miisa, Mielikki Alvar, Auno o 30 724
LOKAKUU
Vikko 39 40 41 42 43 44
Ma 2 916 23 30
Ti 310 1724 3
Ke 401825
13 512 19 2
re 6 13 20 2/
la /A28
Su 1 815229
>




.S
KESKEISTA

Opiskelupainotteinen yleislukio ja kolme linjaa
pitka ja erikoispitka matematiikka
yhteiskunta- ja talouslinja
luonnontiedelinja

koripallolinja

Monipuolinen tarjonta

runsaasti syventavia opintojaksoja

Tavoite: yleissivistys ja jatko-opintokelpoisuus



18 pakollista ainetta

AIDINKIELI 12 (+6)

KIELET 4-6

MATEMATIIKKA 2+ 10/18

REAALIAINEET

- BIOLOGIA - FILOSOFIA

- MAANTIEDE - PSYKOLOGIA

- FYSIIKKA - HISTORIA

- KEMIA - YHTEISKUNTAOPPI
- USKONTO - TERVEYSTIETO

LIIKUNTA 4
MUSIIKKI/KUVATAIDE 6

OPINTO-OHJAUS

AIDINKIELI
KIELET

MATEMATIIKKA

REAALIAINEET
2-4 AINETTA

OPINTO-OHJAUS

YO

5-7 AINETTA

MUNKKINIEMEN YHTEISKOULU




1. vuosi 3. vuosi PA [SY | K
Sdinsiel s 1 3|4 s 7 14k 8 12 6|6
kirjallisuus ‘
52 1|34 s |7 14k il 2|66
A-englanti |3 45| 11k 12k 2 4 |10
A-ranska 2| 3 4158 | 6 12| 2
A-ruotsi 24| 3 4|5 2 2| s
A-saksa 2|8 4|5 12k 3 3k 2 4|10
B1-ruotsi 2¢ 3| 4| 10|24
B2-ranska 1 2 3 4 5 6 [ 11k 7 8 16
B3-ranska 23 54 16
B2-saksa 1 2 3 4 5 6 (L 11k 7 8 HIZk 16
B3-saksa | 2 R 5 16 | 10
B3-espanja Ll 2| & 4 | 5|6 7| 8 8
B3-venaja 1 5 5
matematiikka, pitka | 1, 3]s 6‘7 : 6|6

i : : | 13Kk o 1= g 17k

::»f;r::iz::ka' i | |0 [ PR ‘E 12 19k 20| 6 |12
matematiikka, iyhyt |2 | 2 | 3 % [hs [ 12 2
biologia 3 4|s 7k | &k 9k 466
fysiikka 2al 3 4|5 6 | 10k | 11k | 13k | 15k 7 8 12k | 14k 2 12 | 14
kemia 2| 3 4 | 5 |8 6 2 4
maantiede 1 2|3 |4 29 2
uskonto tai NN 3|4 6 4 2
elamankatsomustieto | 1 | 2 3|4 5|6 4|8
filosofia il 2 3 4 2 2| 2
psykologia = 3 Bk 5 8k 2 3
historia R 7« 3 5| 6 | ok | 10k 8k 6|6z
Z;toeil;;:zaOppi, 2| 3| 4 |oke| sk | ok if _‘mk 6| 2|14
terveystieto 1 2|3 4k 2 4 | 2

MUNKKINIEMEN YHTEISKOULU
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Lukion erityisopetus ja oppimisen tuki

 |ukiseula

 kielelliset erityisvaikeudet

* muut oppimisvaikeudet

 tuki jarjestetdan opetushenkiloston yhteistyona

* Yhteydenotot Wilman kautta tai puhelimitse
— Taina Vuorensola (050 300 4332)
— Jaakko Pulkkinen (050 437 2928)
— Kaija-Leena Huhdanpaa (050 5732 059)



.S
UUSI OPETUSSUUNNITELMA

kasitteita: opintojakso (aik. kurssi)
periodi (aik. jakso)

LAAJENNETTU OPPIVELVOLLISUUS

MAKSUTON TOINEN ASTE
oppimateriaalit, kannettava tietokone

opintoja taydentavista vapaaehtoisista opintoretkista, vierailuista,
tapahtumista ja muista vastaavista toiminnoista voidaan peria
kohtuullisia maksuja

linjalla opiskeluun liittyvat valineet



Tieto- Ja viestintatekniikka opinnoissa

Mikko Kervinen






S
Kannettavan tietokoneen kaytto- ja

hallintaoikeus

e Perustuu toisen asteen maksuttomuuteen
e Kannettava tietokone oleellinen valine opiskelussa
e Kayttoon annettu tietokone tarkoitettu opiskelukayttéodn

e Koneilla on takuu, mutta tama ei korvaa huolimattomasta kaytosta
aiheutuneita vikoja

e Vikailmoituslomake koulun verkkosivuilla seka tarvittaessa
tehdasasetusten palauttaminen



Miten lukiolaiset valmennetaan digitaaliseen
oppimiseen ?

« TVT-opinnot sisaltyvat kaikille pakolliseen OP01-opintojakson:
— Opiskelijoille on jaettu Office 365-tunnukset ja perehdytetty ohjelmiston

kayttoon ensimmaisilla kouluviikollla

— Ohjelmisto sisaltaa, opiskelijoille ilmaisen sahkodpostin, Wordin, Excelin,

PowerPointin sekad Teams-alustan

— Opintojen ohjaus ja TVT-opetus jatkuvat kahden jakson ajan.



-_____________________________________________________________________________
Digitaalisuus oppitunneilla ja kurssin aikana

« Digikirjat (my0s tyokalut tehtavien tekemisen seuraamiseen)
« Sahkoiset oppimisalustat, koulun valinta Microsoft Teams

« Wilma-merkinnat kurssin etenemisesta (tunti- ja laksypaivakirja)



-_____________________________________________________________________________
Digitaalisuus oppitunneilla ja kurssin aikana

* Forms-testit ja —kyselyt
« Sahkdiset apuohjelmat (Geogebra, MarvinSketch ja laskimet)
« Joidenkin kurssien blogit + oppimateriaalituottajien lisdharjoitukset

o k%

« My0s perinteiselle tietokoneettomalle tydskentelylle on tarvetta.



Esimerkkeja digitaalisuudesta kurssikokeessa
ja yo-kirjoituksissa

« TVT-opintojen yhteydessa opiskelijat harjoittelevat omien koneidensa
buuttausta ja varmistuvat laitteiston soveltuvuudesta Abitti-jarjestelmaan.

« Lukio-opintojen aikana Abitti-jarjestelma tulee tutuksi arviointiviikon kokeissa.
Taidot opitaan vahitellen ensimmaisten kokeiden

 Arviointiviikon kokeet ovat paasaantoisesti sahkaisia.



Opinto-ohjaaja

Antti Kiimamaa



Lukio-opintojen aloitus
Ylioppilastutkinto

Korkeakouluvalinnat



.
OP1-opintojakso —
opiskelua ja hyvinvointia tukeva

Ensimmaisessa periodissa, oman ohjausryhman kanssa

« Lukion kaytanteitd, lukion oppiméaarasta ja hieman yo-kirjoitusten
vaikutuksesta omaan opintosuunnitelmaan

« TVT-taidot opiskelua tukemaan

« Oppimisen haasteet ja koulun tarjoama tuki

* Yksilollisyys ja yhteisollisyys

« Stressi, ajanhallinta ja rentoutuminen

 Itsetuntemuksen merkitys opiskelussa ja erilaisia opiskelutekniikoita
 Kirjaston hyodyntaminen ja eri lahteiden suvereeni kaytto

* Ryhmaytymista tutoreiden tukemana



LUKIO JA YLIOPPILASTUTKINTO

Lukiolaissa (714/2018) tarkoitetun lukiokoulutuksen
paatteeksi suoritetaan ylioppilastutkinto.

Tutkinnon suorittanut opiskelija on omaksunut
lukiokoulutuksen opetussuunnitelman mukaiset tiedot
ja taidot seka saavuttanut lukiokoulutuksen tavoitteiden

mukaisen riittavan kypsyyden.



L
Uusi tutkintorakenne

Aidinkieli Toi Kot

. - Qinan Kotl- ; T -

ja + Matematiikka : - Vieras kieli Reaaliaine
e mainen kieli
kirjallisuus

pitka tai lyhyt oppimaara pitka tai keskipitk& oppimaara pitka tai lyhyt oppimaara

Kaikkien Vahintaan kolmesta ryhmasta suoritettava vahintaan nelja koetta.
suoritettava Yhden suoritetuista on oltava pitkdn oppimaaran koe,

5 pakollista koetta + ylimaaraiset kokeet

Reaaliaineet: biologia historia terveystieto
maantieto vhteiskuntaoppi uskonto
fysiikka psykologia elamankatsomustieto
kemia filosofia




.S
AINEREAALIN TOTEUTUS

Jokaisella kirjoituskerralla kaksi koepaivaa viikon valein

ensimmainen koepaiva |toinen koepaiva

psykologia uskonto (ev.lut./ort.) tai
elamankatsomustieto

filosofia yhteiskuntaoppi

historia kemia

fysiikka maantiede

biologia terveystieto




.S
TUTKINNON HAJAUTTAMINEN

Tutkinnon voi hajauttaa kolmelle perakkaiselle

tutkintokerralle

syksy kevat
1 - -
2 - (2025)
3 2025 2026
4 (2026) -

* kaksi vierasta A-kielta

 ainereaall



Vaylia korkeakouluopintoihin

Todistusvalinta

Valintakoe / Soveltuvuuskoe
Suora valinta
Nayttoreittivalinta

Avoimen vayla

MUNKKINIEMEN YHTEISKOULU
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